
弊社が日本にラッシングベルトを本格的に紹介
して早30年、今や高速輸送に欠かせない必需品
として成長し、日本の物流の安全に寄与する高
い信頼性を得るに至りました。この間に皆様か
ら頂いたさまざまなテーマに全社を挙げて取り
組み、「固定技術」を通じ日本の流通環境にふさ
わしい商品開発を心がけて参りました。ダブル
ワンピース、ハンガーパイプ、クールマスター、
車椅子固定装置、航空機座席固定具、AJス
ケーター等がその成果の代表例といえます。
アンクラジャパンはその名の通り「固定」を会
社のコンセプトとして皆様に高い評価を頂いて
参りました。近年その商品開発の可能性が多岐
に広がり、もはや単に固定に留まらず、物流の

「安全」という概念全体に関わるものへと発展
して参りました。こうした変容を受け、このた
び弊社は「すべての安全」を理念に掲げて、社
名を「オールセーフ株式会社」と変更する運び
となりました。固定技術に留まることなく、分
野を超えて質の高い「安全」をお手伝いする企
業へと充実させていくため、一層の努力を重ね
る所存でございます。
来たる 7月1日より発進する新社名「オール
セーフ株式会社」に、なにとぞ倍旧のご愛顧を
お願い申し上げます。


